
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS KARALIAUS MINDAUGO ŠAULIŲ 10-OSIOS 

RINKTINĖS LOGISTIKOS SPECIALISTAS 

 

Lietuvos šaulių sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti LŠS 

Karaliaus Mindaugo šaulių 10-osios rinktinės logistikos specialisto pareigas. 

 

Darbo vieta 

Vašingtono a. 1, Vilnius 

 

Darbo pobūdis 

Analizuoti Rinktinės materialinio aprūpinimo maistu, vandeniu, apranga, technika, atsarginėmis 

dalimis, įrankiais, degalais, tepalais, specialiaisiais skysčiais, ūkinėmis medžiagomis, inžinerine 

įranga ir technika (toliau – Turtas) poreikius ir rengti Rinktinės aprūpinimo planus. 

Atlikti Rinktinės pirkimo organizatoriaus pareigas. 

Sandėliuoti Rinktinės turtą. 

Atlikti Rinktinės patalpų smulkius remonto ir priežiūros darbus, prižiūri Rinktinės organizacinę 

įrangą ir priemones. 

Užtikrina Rinktinės patalpų atitikimą gairinės ir darbų saugos reikalavimams. 

Kontroliuoti Rinktinės transporto priemonių techninių apžiūrų bei privalomojo draudimo savalaikį 

vykdymą. 

Inventorizuoti Rinktinės turtą. 

 

Reikalavimai 

Turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar 

jam prilygintu išsilavinimu arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio bakalauro 

kvalifikaciniu laipsniu. 

Turėti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma RN (Riboto 

naudojimo). 

Turi būti šaulys. 

Turėti galiojančias 048/a ir 049/a sveikatos pažymas. 

Turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 

Gerus kompiuterinius įgūdžius. 

Turi būti atidus, kruopštus, atsakingas. 

 

Mes siūlome 



Gerą bei garantuotą atlyginimą. 

Socialines garantijas. 

 

Atlyginimas 

Nuo 10,20 BD 

 

Kontaktai: 

Tel. +370 646 25 101 

El. p. personalas@sauliusajunga.lt 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2023 m. spalio 31 d. 

Apie sprendimą informuosime tik atrinktus kandidatus 


